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ESSV Verbands-Vorstand 2024 
 

Hauptfunktion 
Zus. Funktion 

Name 
Adresse 

Telefon 
eMail 

Präsident 
POC SSV-Admin 

Kaspar Wüthrich 
Holzmatt 653 
3537 Eggiwil 

 
+41 79 2771910 
praesident@essv.ch  

Vize-Präsident vakant 
(wird noch bestimmt) 

 

Leiterin Sekretariat 
POC SSV-Admin 

Sabrina Lehmann 
Bühlrain 6 
3425 Koppigen 

 
+41 79 8858037 
Sekretariat@essv.ch 

Leiterin Abt. Finanzen Andrea Graf 
Dorfstrasse 21 
3671 Brenzikofen 

 
+41 79 6967234 
Finanzen@essv.ch 

Leiter Abt. Gewehr 50 M Beat Wittwer 
Schwandenmatte 29a 
3433 Schwanden i.E. 

+41 34 4610365 
+41 79 5159729 
beat.wittwer@essv.ch  

Leiter:in Abt. Gewehr 10 M vakant 
 
 

 
 
 

Leiterin Abt. Ausbildung 
 

Rita Wüthrich 
Göscher 347 
3618 Süderen 

 
+41 79 9491190 
Ausbildung@essv.ch 

Leiter:in Abt. 
Leistungssport 

vakant  

   

Ehren-Präsident Adolf Aellig 
Langnaustrasse 17 
3533 Bowil 

+41 31 7111175 
 
adolf.aellig@zapp.ch 

Ehren-Präsident 
 

Andreas von Kaenel 
Thunstrasse 15 
3532 Zäziwil 

+41 31 7112903 
+41 79 6546954 
andreas.von.kaenel@essv.ch 

   

Fähnrich vakant  
 
praesident@essv.ch 

Pressechef:in vakant  
 
praesident@essv.ch 

Web-Master:in Andreas von Kaenel 
Thunstrasse 15 
3532 Zäziwil 

+41 31 7112903 
+41 79 6546954 
webmaster@essv.ch 
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